

Podkategorie	
Dziecko	>
Kaski i gogle	
Kobieta	>
Kurtki i spodnie zimowe	
Marki	>
Mężczyzna	>
OUTLET	>
Polecane produkty	
Pomysł na prezent	>
Sport	>
Zima z rabatem	>

**Dostawa**  
**DARMOWA DOSTAWA**  
przy zamówieniu  
powyżej  
**100 zł**

Kup, sprawdź i  
zapłać później.  
W ciągu 21 dni bez opłat i rejestracji!

**twisto** WIĘCEJ



## BUTY W GÓRY Z 300-LETNIĄ TRADYCJĄ. HISTORIA MARKI MEINDL

2021-12-02 12:02:02.

### Buty w góry z 300-letnią tradycją. Historia marki Meindl

Jeśli pasjonują Cię wyprawy w góry, wspinaczka, czy po prostu wędrowanie leśnym duktem, wiesz doskonale, jak ważne są buty. Muszą one zapewniać pełną ochronę dla Twoich stóp a także być wygodne oraz solidne. To zdanie w stu procentach oddaje sens istnienia firmy Meindl - niemieckiego producenta obuwia turystycznego. Ten rodzinny zakład szewski funkcjonuje nieprzerwanie od 300 lat. Za każdą parą butów, która opuszcza warsztat stoi pasja i olbrzymie doświadczenie. Nic więc dziwnego, że buty Meindl przemierzają setki kilometrów i zdobywają górskie szczyty na stopach wędrowców i wspinaczy z całego świata.

### Historia butów Meindl - doświadczenie zdobywane pokoleniami

Firma Meindl to rodzinny biznes z wieloletnią tradycją. Obecnie zarządza nią już 9-te pokolenie. Od samego początku warsztat szewski był doceniany za wysoką jakość wykonywanych butów. Rodzinie towarzyszyła również pasja do górskich wycieczek. Przekazywana z pokolenia na pokolenie razem z doświadczeniem rzemieślniczym stanowi do dzisiaj największą wartość firmy.

W Meindlu ważne jest także przywiązanie do regionu. Dlatego firma pochodząca z Kirchanschöring - małego, bawarskiego miasta na przedgórzu Wschodnich Alp, cały czas prowadzi działalność w tej samej lokalizacji. Jest to także ukłon w stronę lokalnej społeczności, wśród której znajduje się wielu pracowników firmy.

Przez lata działalności, rynek obuwia górskiego zmieniał się. Pojawiały się nowe materiały i technologie. Modele butów Meindl również się zmieniały, jednak cały czas nawiązują do rzemiosła szewskiego. To pewnego rodzaju hybryda nowoczesności i tradycji. Dzięki takiemu połączeniu, Meindl nie tylko podąża za trendami, ale je również wyznacza, cały czas uznając za wartość historię, która pozwala firmie istnieć do dziś.



### Dziewiąte pokolenie w zarządzie Meindl

Rodzinny biznes rozwijał się z roku na rok. Od 2015 roku Meindl posiada swoje centrum logistyczne, skąd buty turystyczne i górskie są wysyłane na cały świat. Obecny kształt firmy to dzieło Lukasa i Larsa - przedstawicieli 9-tego pokolenia Meindłów, które prowadzi zakład.

Już od dziecka byli oni wprowadzeni w tajniki rzemiosła szewskiego, spędzając soboty ojcem w jego warsztacie. Byli obecni także w innych działach firmy, poznając różne aspekty prowadzenia działalności. Tak nabywali doświadczenie, które przydaje im się w codziennej pracy. Bracia Meindl aktualnie prowadzą także fundację, której założenie było dziełem ich ojca Alfonsa. W jej działalności skupiają się wspieraniu lokalnej społeczności.

### Produkcja butów górskich testowanych na własnej skórze

Wspomnieni Lukas i Lars nie są tylko właścicielami firmy produkującej buty trekkingowe. Są także ich użytkownikami. Każdy model buta, który trafia do produkcji musi zdać egzamin praktyczny. Dlatego są one testowane przez samych właścicieli. W przeciwieństwie do przysłowiowego szewca, który chodzi bez butów - oni noszą je codziennie. Zabierają je także wędrowki po górach, w czasie których rodzą się pomysły na ulepszenia i innowacje.

Jednak noszenie butów Meindl przez Larsa i Lukasa nie jest jedyną formą testowania ich jakości. Firma współpracuje z przewodnikami górskimi, którzy pokonując codziennie wiele kilometrów w różnych warunkach, są w stanie obiektywnie ocenić każdy model. Dlatego buty Meindl leżą dobrze na stopie i chronią ją przed zimą i wilgocią.



### Meindl Identity® - certyfikat zrównoważonej produkcji

Dbając o wysoką jakość każdego produktu i zaufanie swoich klientów, Meindl zapewnia pełną przejrzystość i odpowiedzialność podczas procesu produkcyjnego. Zaczynając od producentów skóry i kończąc na transporcie do dystrybutorów. Buty Meindl Identity® muszą przejść przez 5 kroków składających się na zrównoważoną produkcję.

- Ekologiczne pastwiska - Meindl wybiera za partnerów tylko tych rolników, którzy prowadzą ekologiczny wypas krów. Dzięki temu produkcja skóry na buty ogranicza cierpienie zwierząt.
- Lokalni rolnicy - współpracujące gospodarstwa znajdują się w niewielkiej odległości od zakładu produkcyjnego Meindl. Pastwiska znajdują się w alpejskich łąkach w Bawarii i okolicach Salzburgu. W ten sposób ograniczona jest emisja spalin związana z transportem.
- Najwyższej jakości skóra - wykorzystywana do produkcji butów Meindl Identity® skóra bydlęca, spełnia najwyższe standardy ekologiczne. Każda partia materiału jest dokumentowana o oznaczona symbolem Identity®.
- Produkcja butów turystycznych - proces produkcji w całości odbywa się w Europie. Firma daje pracę lokalnej społeczności oferując najwyższe standardy. Warunki zatrudnienia są na tyle dobre, że część pracowników to kolejne pokolenie, które uczy się rzemiosła od swoich rodziców.
- Certyfikat na każdej parze butów - wybierając buty Meindl Identity®, masz gwarancję, że będą Ci one służyć przez wiele lat. Każda para posiada swój numer identyfikacyjny, dzięki któremu można uzyskać świadectwo pochodzenia skóry ze zrównoważonych gospodarstw.

### Meindl - szeroka oferta butów turystycznych

Jako sklep ze sprzętem turystycznym, czujemy się dumni, że mamy w swojej ofercie buty Meindl. Cieszymy się, że do klientów trafia najwyższej jakości obuwie trekkingowe i górskie. Producent posiada także linię butów militarnych, które sprawdzają się w szczególnie trudnych warunkach. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą naszego sklepu sportmix.pl.

[Zobacz markę Meindl!](#)

f Share